
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Segunda-feira •  21 de outubro de 2019 •  Ano XIII • Edição Nº 1399

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V A N D R O  S A N T O S  A L M E I D A

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEGAD .......................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO (CONTRATO Nº 119/2019) ................................................................. 2
CONTRATO (Nº 128/2019) .................................................................................. 3



Segunda-feira
21 de outubro de 2019
Ano XIII • Edição Nº 1399

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEGAD

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO (CONTRATO Nº 119/2019)

 
Torna-se sem efeito a publicação do dia 07/10/2019 referente ao 
CONTRATO N.º119/2019 – D N AUTOMAÇÃO INFORMÁTICA E 
PAPELARIA LTDA. PREGÃO PRESENCIAL N.º009/2019.5 - SRP - 
SEDUC. 
 

 
MARIVALDO CRUZ DO AMARAL 

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 
 



Segunda-feira
21 de outubro de 2019
Ano XIII • Edição Nº 1399

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CONTRATO (Nº 128/2019)

CONTRATO N.º128/2019, celebrado entre o MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO 
CONDE e a empresa SALLUS COMERCIAL LTDA. Carta convite N.º004/2019.3. 
Do Objeto: Constitui objeto do presente instrumento a contratação de empresa para a 
aquisição de FÓRMULA ALIMENTAR para cumprimento das demandas judiciais. 
Do Preço: O valor do presente instrumento é de R$ 163.564,00 (cento e sessenta e três 
mil, quinhentos e sessenta e quatro reais) que a CONTRATANTE pagará à 
CONTRATADA o valor da fatura sobre o montante fornecido pela CONTRATADA. 
Da Vigência: A vigência do contrato, a contar da data de sua assinatura, será de 12 
(doze) meses, podendo ser prorrogado nos termos da legislação vigente, a critério da 
CONTRATANTE e concordância da CONTRATADA, nas mesmas condições contratuais, 
conforme previsão no art. 57, da Lei Federal nº 8.666/93. O prazo para a entrega será de 
acordo com as exigências contidas no Termo de Referência. 
Da Dotação Orçamentária: As despesas para o pagamento deste contrato correrão por 
conta dos recursos da Dotação Orçamentária descrito a seguir: 
 

Unidade Projeto/Atividade: Elemento de despesa: Fonte 
06.30 6.152 33.90.32 02 

 
ASSINADO EM 16/10/2019 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
ELEUZINA FALCÃO DA SILVA SANTOS 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA - SEGAD
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ANULAÇÃO DE PUBLICAÇÃO (CONTRATO Nº 119/2019)
	CONTRATO (Nº 128/2019)



		2019-10-21T01:19:12-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




